
Y
 

  

1D SUPERINTENDENCIA 
lá DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.G.10. (134 iu
 

| 
| 

Ab. Juan Brando Alvarez | 
Subdirector Jurídico de Compañías | 

CONSIDERANDO:       
     

      

   
     

Que se hah presentado a este despacho tres testimonios de la escritura públ 

Notario Tligésimo del Cantón GUAYAQUIL el 12/Mayo/2010, que contie 

de la com bañía MANZANO VARGAS €: ASOCIADOS S.A. MAVARSA. 

a otorgada ante el 

en la constitución 

| 
¿ 

Que la Dilección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.IJ.D JC.G.2010.1553 de 
27/Mayo/1010, ha emitido informe favorable para su aprobación. | 

En ejerdidio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 27 de 
septiembr? de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

publique, por una 

la compañía. 
ASOCIADÍOS S.A. MAVARSA y disponer que un extracto de la misma' se 
vez, en unio de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal d   

Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administra dores y original del 

formularid 01A del Registro Unico de Contribuyentes. 

   


